
                                                                                        
 

 
ВІДДІЛ ОСВІТИ ВК КМР 

КОРОСТЕНСЬКИЙ МІСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №8 
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(КМЛ №8) 
 

НАКАЗ 
 

04.06.2025                                               м. Коростень​                         №9-у   
 
Про переведення учнів 1-8, 10-х 
класів на наступний рік навчання  
 

          Відповідно до частин третьої та четвертої статті 10 Закону України «Про повну 
загальну середню освіту», Закону України від 24.02.2022 року № 2102-ІХ «Про 
затвердження Указу Президента України «Про введення воєнного стану в Україні» (зі 
зміами), на виконання  наказу   Міністерства освіти і науки України   від 16.04.2018 року 
№ 367 «Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 
державних та комунальних закладів для здобуття повної загальної середньої освіти» (зі 
змінами), Закону України «Про внесення змін до деяких законів України щодо державних 
гарантій в умовах воєнного стану, надзвичайної ситуації або надзвичайного стану» від 
15.03.2022 року №2126-IX, Закону України «Про внесення змін до деяких законів України 
у сфері освіти» від 24.03.2022 року №2157-ІХ, наказу МОН України від 28.03.2022р. №274 
«Про деякі питання організації здобуття загальної середньої освіти та освітнього процесу 
в умовах воєнного стану в країні», Статуту  закладу освіти, на підставі річного 
оцінювання, за рішенням педагогічної ради (протокол №16 від 30.05.2025р.) 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1.Перевести таких учнів 1-8, 10-х класів на наступний рік навчання та вручити учням 
 1-4 класів свідоцтва досягнень і 5-8, 10 – табель навчальних досягнень. 

з 1 до 2 класу 
 

1. Агапову  
2. Багінську  
3. Бовсуновського  
4. Бовсуновського  
5. Бордюга  
6. Бутрика  
7. Волківського  
8. Гайченя  
9. Гордійчук  
10. Гошко  
11. Давиденка  
12. Дідківського  
13. Дідковську  
14. Дідуса  
15. Дубинчук  



16. Караван  

17. Кондратенка  
18. Костенко  
19. Любич  
20. Набаранчук  
21. Орлюка  
22. Стахову  
23. Сябрук  
24. Таргонського  
25. Філінюка  
26. Хомчука  
27. Чепурко  
28. Щербака  
29. Юрченко  

 
з 2-А до 3-А класу 

 
1. Богданчук  
2. Богданчука  
3. Бондарчук  
4. Герасимчука  
5.  Гуменюка  
6. Зінченка  
7. Марченка  
8. Мошківського  
9. Онищука  
10. Оніщук  
11. Орищенка  
12. Прохорчука  
13. Рябуша  
14. Салімончук  
15. Салімончука  
16. Скиданчук  
17. Хлюнєву  
18. Шпур  
19. Ячменєва  

 
з 2-Б до 3-Б класу 

 
1. Бабін  
2. Гришко  
3. Кобилинську  
4. Колібабчук  
5.  Мошківського  
6. Нагорного  
7. Невмержицького  
8. Орлову  



9. Прищепчук  
10. Рахмістрюка  
11. Савенок  
12. Савчука  
13. Семененко  
14. Соловйову   
15. Харипончук  
16. Тройка  
17. Шестакова  

 
з 3 до 4 класу 

1. Вигівську  
2. Виговського  
3. Гайдучка  
4. Грядунова  
5. Єфіменко  
6. Камінського  
7. Климчук  
8. Коваленка  
9. Костенка  
10. Кучинську  
11. Кузьменка  
12. Лісовенко  
13. Нечипоренка  
14. Петренко  
15. Прищепчука  
16. Рахмістрюка  
17. Сердюк  
18. Сороку  
19. Чижука  
20. Янковця  
21. Ячменєва  

 
з 4-А до 5-А класу 

1.​  Бондарчук  
2.​  Бондарчука  
3.​  Бондарчука  
4.​  Дмитрука  
5.​  Зінченка  
6.​  Камінську  
7.​  Карплюк  
8.​  Козаченко  
9.​  Кузнець  
10.​ Ланника  
11.​ Леончука  
12.​ Марчука  
13.​ Мельника  
14.​ Предчук  



15.​ Селюка  
16.​ Солов’я   
17.​ Стужук  

 
з 4-Б до 5-Б класу 

1. Агапову  
2. Баранівську  
3. Бондарчука  
4. Волківську  
5. Горелих  
6. Дяченко  
7. Карпенка  
8. Куцу  
9. Логутова  
10. Макарчука  
11. Сергієнка  
12. Скорика  
13. Стретович  
14. Стретовича  
15. Стужука  
16. Фещенка  
17. Філінюк  
18. Чайчук  
19. Ярошенка  

                                         
з 5-А до 6-А класу 

1. Гунько  
2. Дмитренка  
3. Кашкевич  
4. Кирийчука  
5. Костюшка  
6. Кузнецова  
7. Лук'яненка  
8. Маєвського  
9. Марченка   
10. Мельничук  
11. Орищенка  
12. Позигун  
13. Попович  
14. Соїч  
15. Стрелкову  
16. Тетерука  
17. Фасолько  
18. Хандожка  
19. Шунько  
20. Ячменєву  

                                              
                                                        з 5-Б до 6-Б класу  

1. Барило  



2. Боровського  
3. Васяновича  
4. Грищенка  
5. Давида   
6. Жабуровського  
7. Карпович  
8. Кобилинську  
9. Кобилинську  
10. Кучинського  
11. Левченко  
12. Лундіну  
13. Марченко  
14. Мосейчука  
15. Петренка  
16. Сергієнка  
17. Середюк  
18. Скиданчук  
19. Фещука  
20. Ширченко   
21. Шкарапуту  
22. Шостака  
23. Юшаєва  

 
з 6-А до 7-А класу 

1. Баранівського  
2. Беха  
3. Бутрика  
4. Василенка  
5. Вигівську  
6. Коваленко  
7. Кучер  
8. Лісовенко  
9. Мороза  
10. Мотрук  
11. Набаранчук  
12. Новицького  
13. Прищепчук  
14. Салімончука  
15. Сауха  
16. Свинтак  
17. Смиковського  
18. Тригубчука  
19. Хоменко  
20. Улісько  
21. Шаповалова  

        
з 6-Б до 7-Б класу 

1 Бабін  
2 Білан  
3 Близнюк  



4 Бойчук  
5 Брославську  
6 Грищенко  
7 Давиденко  
8 Єрка  
9 Закусила  
10 Лозко  
11 Мостовську  
12 Невмержицького  
13 Овсейчука-Хансверова  
14 Пашинську  
15 Підвашецького  
16 Полнікова  
17 Романчука  
18 Рябушенка  
19 Рябушенко  
20 Сороку  
21 Старосту  
22 Шадуру  

 
з 7-А до 8-А класу 

1 Атаманчук  
2 Василенко  
3 Вознюк  
4 Бех  
5 Бовсуновську  
6 Гордійчук  
7 Гунька  
8 Дубодєл  
9 Жабуровську  
10 Казмірук  
11 Келяра  
12 Коваленко  
13 Макарчук  
14 Макарчука  
15 Мозговець  
16 Обихода  
17 Петренка  
18 Печкара  

  19 Рудницьку  
20 Рябуша  
21 Скиданчук  
22 Соцьку  
23 Стахова  
24 Ущапівського  
25 Шевченка  
26 Шевчук  

 
з 7-Б до 8-Б класу 

1 Баглея  



2 Бовсуновську  
3 Будишевського  
4 Дідковську  
5 Зарицького  
6 Камінську   
7 Колпакова  
8 Корольонка  
9 Кузьменко  
10 Кучму  
11 Левченка  
12 Маслей  
13 Мошківського  
14 Оденецьку  
15 Отрощенка  
16 Паламарчук  
17 Прищепчука  
18 Размислову  

  19 Розводовського  
20 Савчук  
21 Синькову  
22 Смик  
23 Степанчука  
24  Стрелкова  
25 Харченко  
26 Шевеля  

            
                                               з 8-А до 9-А класу              

1. Беляєву  
2. Бондарчук  
3. Василенко  
4. Камінську  
5. Козаченка  
6. Кузнеця  
7. Кулявця  
8. Лазаренка  
9. Литвинчук  
10. Мельника  
11. Микитенка  
12. Мосейчука  
13. Нікітіна  
14. Пацелюк  
15. Рижук  
16. Романовського  
17. Скорика  
18. Харипончука  
19. Хоменко  
20. Хомчук  



21. Шпура  
 
                                                          з 8-Б до 9-Б класу 

1. Басюк  
2. Бондарчук  
3. Вознюк  
4. Волківську  
5. Горбунцова  
6. Заріпову  
7. Котенка  
8. Лундіна  
9. Марковську  
10. Невмержицького  
11. Невмержицьку  
12. Прогожук  
13. Рибченка  
14. Рябушенко  
15. Савенок  
16. Сахацького  
17. Смиковського  
18. Стужук  
19. Тараненко  
20. Шкарапуту  
21. Юрчака  

              
з 10 до 11 класу 

1. Бабін  
2. Беха  
3. Бойковець  
4. Болсунівську  
5. Бондар  
6. Бороденка  
7. Ботнєву  
8. Гребенюк  
9. Демишина  
10. Івашко  
11. Камінського  
12. Кирика  
13. Колпакова  
14. Кузнецова  
15. Кузнецову  
16. Кутового  
17. Кухтицького  
18. Лазара  
19. Мальковець  



20. Микитенко  
21. Микитенка  
22. Нагорнюка  
23. Новицького  
24. Овсейчука-Хансверова  
25. Осейчука  
26. Остапчук  
27. Рихтерову  
28. Розводовську  
29. Романовську  
30. Свинтака  
31. Соловей  
32. Стретович  
33. Ходаківську  
34. Ходаківського  
35. Черну  
36. Шадуру  
37. Юрченка  

                                             
 
2.    Класним керівникам 1-8-х, 10-х класів Смолянюк – Власюк А.М., Мельник С.О., 
Камінській С.Б., Невмержицький Т.І., Мойсеєнко С.В. Розум Ю.М., Кващук 
О.В.,Отрощенко О.М.,  Бордюг Т.М., Харипончук Л.М, Бовсунівській В.І., Потаповій Н.В., 
Мельник Г.П., Мороз Л.І., Грищук Ю.В., Мороз О.П., Костюкевич Л.І., Мартиненко О.О. 
зробити відповідні записи на сторінках електронного журналу в розділі «Зведений облік 
навчальних досягнень учнів» у графі «Рішення педагогічної ради» та в особових справах 
учнів. 
 
3.     Заступнику директора з НВР Рябушенко Л.О. упродовж п’яти робочих днів  з дати 
підписання даного наказу оприлюднити на офіційному веб-сайті ліцею.  
                                                       
4.      Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 
 
 Директор КМЛ №8                                                 Людмила БОНДАР 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 


